
RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2024/2.

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

# S11 Michal Gálik Special Subaru 0:01:22,63 2 0:01:25,07 0 0:01:21,03 2 0:01:21,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,07 0:04:04,97

1 440 Michal Gálik A4 Subaru 0:01:25,88 2 0:01:22,20 0 0:01:21,91 2 0:01:21,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,88 0:04:05,23 0:00:00,26 0:00:00,26

2 310 Nikolas Hreblay A3 Seat Ibiza 0:01:22,65 0 0:01:23,37 2 0:01:21,84 0 0:01:20,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:23,37 0:04:05,40 0:00:00,17 0:00:00,43

3 503 Peter Makši AZ Š105l 0:01:24,62 0 0:01:23,75 0 0:01:24,85 0 0:01:22,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:24,85 0:04:11,28 0:00:05,88 0:00:06,31

4 106 Ľuboš Jenis A1 Honda Civic 0:01:26,38 0 0:01:26,28 2 0:01:24,19 0 0:01:23,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:26,38 0:04:14,34 0:00:03,06 0:00:09,37

5 300 Peter Vyboch A3 Ibiza TDi 0:01:26,28 0 0:01:24,44 0 0:01:27,41 0 0:01:28,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:28,63 0:04:18,13 0:00:03,79 0:00:13,16

6 418 Adam Citterberg A4 Audi a4 0:01:32,88 2 0:01:27,59 0 0:01:26,09 0 0:01:25,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,88 0:04:19,62 0:00:01,49 0:00:14,65

7 902 Adam Citterberg S2 Audi a4 0:01:29,39 0 0:01:30,85 0 0:01:27,75 0 0:01:25,74 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:30,85 0:04:22,88 0:00:03,26 0:00:17,91

8 238 ROBERT BERES A2 SUZUKY SWIFT 0:01:33,77 0 0:01:27,57 0 0:01:28,06 0 0:01:27,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,77 0:04:22,94 0:00:00,06 0:00:17,97

9 203 Peter kahun A2 Peugeot 0:01:29,58 0 0:01:29,30 2 0:01:27,15 0 0:01:26,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,58 0:04:23,14 0:00:00,20 0:00:18,17

10 302 Ivan Slamka A3 VW GOLF 0:01:28,11 0 0:01:27,35 0 0:01:29,82 4 0:01:29,34 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,82 0:04:24,80 0:00:01,66 0:00:19,83

11 429 Ján Durej A4 Mitsubishi Lancer EVO VI 0:01:35,08 2 0:01:28,03 4 0:01:27,15 4 0:01:30,78 8 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,08 0:04:25,96 0:00:01,16 0:00:20,99

12 303 Miroslav Valachy A3 Renault ClioSport 2 0:01:30,91 0 0:01:28,93 2 0:01:31,90 2 0:01:27,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,90 0:04:27,40 0:00:01,44 0:00:22,43

13 101 Tóth Csaba A1 Suzuki 0:01:30,91 0 0:01:28,43 0 0:01:31,63 2 0:01:28,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,63 0:04:28,00 0:00:00,60 0:00:23,03

14 529 Erik Vrana AZ Skoda 100 0:01:31,44 0 0:01:31,25 0 0:01:28,25 0 0:01:30,66 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,44 0:04:30,16 0:00:02,16 0:00:25,19

15 112 Erik Vrana A1 Skoda 100 0:01:35,39 2 0:01:31,69 0 0:01:30,30 0 0:01:29,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,39 0:04:31,30 0:00:01,14 0:00:26,33

16 426 Szuhánszki Bálint A4 Subaru Impreza GT turbo 0:01:31,47 0 0:01:30,22 0 0:01:30,47 0 0:01:31,80 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,80 0:04:32,16 0:00:00,86 0:00:27,19

17 900 Ivan Slamka S2 VW GOLF 0:01:30,89 2 0:01:37,63 0 0:01:29,20 4 0:01:33,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,63 0:04:33,30 0:00:01,14 0:00:28,33

18 304 Martin Slamčik A3 Peugeot 206 0:01:32,36 0 0:01:32,70 4 0:01:33,50 4 0:01:28,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,50 0:04:33,68 0:00:00,38 0:00:28,71

19 912 Szuhánszki Bálint S2 Subaru Impreza GT turbo 0:01:33,46 2 0:01:36,72 0 0:01:31,30 2 0:01:30,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,72 0:04:35,08 0:00:01,40 0:00:30,11

20 207 Ján Tencer A2 Mitsubishi colt 1:00:00,00 3600 0:01:32,84 0 0:01:32,23 0 0:01:30,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:35,76 0:00:00,68 0:00:30,79

21 123 Matej Mlynárik A1 Peugeot 106 0:01:35,22 0 0:01:33,18 0 0:01:31,84 0 0:01:31,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,22 0:04:36,27 0:00:00,51 0:00:31,30

22 438 Marian Maťaščík A4 Škoda Fabia RS 0:01:41,28 0 0:01:35,10 0 0:01:32,06 0 0:01:29,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,28 0:04:36,94 0:00:00,67 0:00:31,97

23 431 Peter Ágoston A4 Renault Clio 0:01:33,53 0 0:01:32,81 0 0:01:30,78 0 0:01:36,47 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,47 0:04:37,12 0:00:00,18 0:00:32,15

24 916 Marek Pikula S2 Vw golf mk2 0:01:29,60 0 0:01:36,70 0 0:01:33,14 2 0:01:38,00 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,00 0:04:39,44 0:00:02,32 0:00:34,47

25 400 Ivan Longauer A4 BMW 0:01:33,31 2 0:01:34,82 4 0:01:35,03 2 0:01:31,79 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,03 0:04:39,92 0:00:00,48 0:00:34,95

26 424 Erik Riečan A4 Toyota GR Yaris EVO I 0:01:36,37 2 0:01:37,31 10 0:01:32,82 4 0:01:31,55 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,31 0:04:40,74 0:00:00,82 0:00:35,77

27 913 Martin Vonderčik S2 Seat Ibiza FR 0:01:36,66 0 0:01:41,54 2 0:01:32,48 0 0:01:32,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,54 0:04:41,23 0:00:00,49 0:00:36,26

28 915 Timotej  Stromajer S2 Golf 3 0:01:36,16 0 0:01:42,68 0 0:01:33,25 0 0:01:32,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,68 0:04:41,91 0:00:00,68 0:00:36,94

29 210 Kevin Menyhért A2 Lada 2106 0:01:32,34 0 0:01:36,06 0 0:01:37,03 2 0:01:34,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,03 0:04:42,58 0:00:00,67 0:00:37,61

30 320 Jaroslav Slamka A3 Golf2 TDI 0:01:37,39 2 0:01:36,86 4 0:01:31,66 0 0:01:34,82 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,39 0:04:43,34 0:00:00,76 0:00:38,37

31 432 Matej Fehér A4 Subaru 0:01:36,72 2 0:01:36,09 4 0:01:35,84 2 0:01:31,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,72 0:04:43,46 0:00:00,12 0:00:38,49

32 606 Simona Močáryová Ženy BMW e30 0:01:39,60 6 0:01:32,16 0 0:01:41,69 4 0:01:32,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,69 0:04:43,89 0:00:00,43 0:00:38,92

33 404 Lubo Palčo A4 Audi TT 0:01:38,37 0 0:01:37,90 0 0:01:34,40 0 0:01:32,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,37 0:04:45,27 0:00:01,38 0:00:40,30

34 337 Lukáš Beláni A3 Fiat punto 0:01:35,55 0 0:01:35,65 2 0:01:37,35 0 0:01:34,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,35 0:04:45,66 0:00:00,39 0:00:40,69

35 201 Norbert Žilík A2 Citroen Saxo vts 0:01:56,56 0 0:01:37,19 2 0:01:34,81 0 0:01:34,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,56 0:04:46,19 0:00:00,53 0:00:41,22

36 436 Tibor Nagy A4 Audi 1,8t 0:01:36,10 0 0:01:34,75 0 0:01:35,53 2 0:01:36,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,35 0:04:46,38 0:00:00,19 0:00:41,41

37 437 Szojka Ferenc A4 Fiat stilo abarth 0:01:36,66 0 0:01:34,91 0 0:01:35,32 0 0:01:36,28 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,66 0:04:46,51 0:00:00,13 0:00:41,54

38 108 Alexander šikúr A1 Skoda Favorit 0:01:36,53 0 0:01:34,44 0 0:01:37,98 2 0:01:35,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,98 0:04:46,56 0:00:00,05 0:00:41,59

39 511 Kevin Menyhért AZ Lada 2106 0:01:37,75 6 0:01:40,17 0 0:01:35,60 0 0:01:33,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,17 0:04:46,67 0:00:00,11 0:00:41,70

40 231 Zeller Norbert A2 MAZDA 323 0:01:39,78 8 0:01:36,05 6 0:01:36,22 4 0:01:35,56 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,78 0:04:47,83 0:00:01,16 0:00:42,86

Absolute Results
Absolute Výsledky

Abszolút Végeredmények
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41 237 Fonod Dominik A2 Citroen Saxo VTS 0:01:38,62 2 0:01:35,53 2 0:01:37,33 2 0:01:36,28 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,62 0:04:49,14 0:00:01,31 0:00:44,17

42 339 Michal Spodniak A3 Seat ibiza 0:01:42,12 0 0:01:37,46 0 0:01:37,12 0 0:01:35,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,12 0:04:50,08 0:00:00,94 0:00:45,11

43 702 Sebastian Greisiger AJ Citroen c2 vts 0:01:42,37 0 0:01:37,46 0 0:01:37,72 0 0:01:36,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,37 0:04:51,18 0:00:01,10 0:00:46,21

44 707 Szilárcsik Gergő AJ Lada2107 0:01:39,15 0 0:01:37,59 0 0:01:39,09 0 0:01:36,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,15 0:04:52,81 0:00:01,63 0:00:47,84

45 704 Fonod Dominik AJ Citroen Saxo VTS 0:01:42,03 8 0:01:36,84 2 0:01:40,37 4 0:01:36,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,03 0:04:53,90 0:00:01,09 0:00:48,93

46 920 Tibor Nagy S2 Audi 1,8t 0:01:38,19 0 0:01:40,65 0 0:01:38,35 0 0:01:37,37 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,65 0:04:53,91 0:00:00,01 0:00:48,94

47 317 Szőcs Krisztián A3 Opel Corsa A 1.8 0:01:39,91 4 0:01:39,83 4 0:01:37,91 4 0:01:36,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,91 0:04:54,37 0:00:00,46 0:00:49,40

48 209 Ötvös Balázs A2 Lada 2107 0:01:40,34 2 0:01:37,06 0 0:01:37,45 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:54,85 0:00:00,48 0:00:49,88

49 128 Ladislav Beneš A1 Nissan micra 1,3 0:01:40,89 0 0:01:42,09 4 0:01:37,61 0 0:01:36,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,09 0:04:55,25 0:00:00,40 0:00:50,28

50 522 Végh Marcell AZ Lada 2107 0:01:44,81 10 0:01:35,66 0 0:01:45,15 0 0:01:35,34 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,15 0:04:55,81 0:00:00,56 0:00:50,84

# S05 Jan Kyzek Special Smart 0:01:38,80 0 0:01:55,41 0 0:01:37,66 0 0:01:40,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,41 0:04:57,08 0:00:01,27 0:00:52,11

51 405 Bandy Palčo A4 Audi TT 0:01:44,65 0 0:01:35,81 2 0:01:51,16 2 0:01:36,89 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,16 0:04:57,35 0:00:00,27 0:00:52,38

52 705 Antonio Mäkký AJ Honda civic 0:01:42,78 2 0:01:38,92 2 0:01:40,20 2 0:01:38,90 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,78 0:04:58,02 0:00:00,67 0:00:53,05

53 410 Sztrehó Márió A4 BMW E36 0:01:40,28 0 0:01:39,31 2 0:01:41,31 0 0:01:38,69 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,31 0:04:58,28 0:00:00,26 0:00:53,31

54 701 Johann kuťka AJ Citroen Saxo vts 0:01:49,97 2 0:01:41,33 2 0:01:40,91 0 0:01:38,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,97 0:05:00,33 0:00:02,05 0:00:55,36

55 804 Roland Rek S1 Alfa 156 0:01:40,33 4 0:01:41,66 4 0:01:38,44 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:00,43 0:00:00,10 0:00:55,46

# S06 Lukáš Krulík Special Škoda Fábia 0:01:41,96 0 0:01:49,58 2 0:01:41,78 2 0:01:36,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,58 0:05:00,57 0:00:00,14 0:00:55,60

56 922 Milan Zdechovan S2 Nissan Silvia S12 0:01:46,07 2 0:01:52,65 2 0:01:37,71 2 0:01:36,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,65 0:05:00,64 0:00:00,07 0:00:55,67

57 430 stanislav seman A4 subaru impreza 0:01:47,03 4 0:01:45,03 4 0:01:39,88 4 0:01:37,37 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,03 0:05:02,28 0:00:01,64 0:00:57,31

58 914 Sztrehó Márió S2 BMW E36 0:01:36,21 0 0:01:45,38 0 0:01:50,25 0 0:01:43,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,25 0:05:05,00 0:00:02,72 0:01:00,03

59 439 Torocsik Péter A4 BMW e36 323i 0:01:46,89 0 0:01:41,01 2 0:01:38,53 0 0:01:46,50 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,89 0:05:06,04 0:00:01,04 0:01:01,07

60 917 Törőcsik Péter S2 BMW e36 323i 0:01:46,69 0 0:02:09,29 2 0:01:37,28 0 0:01:42,48 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,29 0:05:06,45 0:00:00,41 0:01:01,48

61 538 Piater Tomáš AZ Lada 2104 0:01:45,41 2 0:01:45,24 0 0:01:36,47 0 0:01:45,14 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,41 0:05:06,85 0:00:00,40 0:01:01,88

62 230 Kucsera Bence A2 Subaru Justy 0:02:02,53 10 0:01:45,14 8 0:01:40,72 4 0:01:41,19 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,53 0:05:07,05 0:00:00,20 0:01:02,08

63 311 Lukáš Krišanda A3 Ford Sierra 0:01:48,80 0 0:01:44,95 2 0:01:44,72 2 0:01:41,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,80 0:05:11,45 0:00:04,40 0:01:06,48

64 435 Kostalik Ján A4 Lancia Delta 0:01:45,78 0 0:01:44,75 0 0:01:42,81 0 0:01:44,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,78 0:05:12,37 0:00:00,92 0:01:07,40

# S07 Ivko Slamka Special Kart 0:02:07,22 0 0:01:57,70 0 0:01:36,18 0 0:01:38,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,22 0:05:12,63 0:00:00,26 0:01:07,66

65 335 Ján Krišanda A3 Ford Sierra 0:01:46,27 0 0:01:46,47 0 0:01:43,18 0 0:01:43,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,47 0:05:13,12 0:00:00,49 0:01:08,15

66 828 Július Pauchlík S1 Ford Focus 1,6 0:01:47,12 0 0:01:46,74 0 0:01:43,46 0 0:01:43,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,12 0:05:13,22 0:00:00,10 0:01:08,25

67 822 Imrich Balta S1 Audi A4 Quattro 0:01:56,08 0 0:01:51,56 0 0:01:44,77 2 0:01:42,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,08 0:05:18,83 0:00:05,61 0:01:13,86

68 407 Palo Galamb A4 BMW e36 325 0:01:50,59 4 0:01:54,00 4 0:01:44,94 0 0:01:46,10 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,00 0:05:21,63 0:00:02,80 0:01:16,66

69 526 Oliver Budaj AZ BMW 0:01:44,06 2 0:01:48,16 4 0:01:53,87 6 0:01:55,04 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,04 0:05:26,09 0:00:04,46 0:01:21,12

70 120 Bali Ádám A1 Trabant 601 0:01:51,99 0 0:01:49,06 0 0:01:48,20 0 0:01:48,97 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,99 0:05:26,23 0:00:00,14 0:01:21,26

71 125 Rudolf grešo A1 Skoda 105s 0:01:43,68 0 0:01:53,12 12 0:01:51,78 2 0:01:51,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,12 0:05:27,30 0:00:01,07 0:01:22,33

72 600 Bianka Kiškováčová Ženy SUZUKI SWIFT 0:01:35,81 0 0:01:32,56 0 1:00:00,00 3600 0:02:19,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:27,59 0:00:00,29 0:01:22,62

73 814 Erik Hegedus S1 Seat cordoba 0:01:54,68 4 0:01:56,28 2 0:01:49,13 0 0:01:46,93 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,28 0:05:30,74 0:00:03,15 0:01:25,77

74 127 Matúš Janás A1 Chevrolet Kalos 0:01:46,41 0 0:01:43,88 0 0:02:16,85 0 0:02:04,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,85 0:05:35,04 0:00:04,30 0:01:30,07

75 332 Milan Vrbovský A3 Ford focus 0:01:58,11 0 0:01:50,44 2 0:01:48,66 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:37,21 0:00:02,17 0:01:32,24

76 918 Antal Csaba S2 Bmw e36 20i 0:01:55,18 2 0:02:07,22 2 0:01:50,75 0 0:01:51,81 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,22 0:05:37,74 0:00:00,53 0:01:32,77

77 508 Szilárcsik Gergő AZ Lada2107 0:01:52,29 2 0:01:54,75 0 0:01:54,75 2 0:01:57,21 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,21 0:05:41,79 0:00:04,05 0:01:36,82

78 532 Adame László AZ Lada 2105 0:01:51,08 4 0:02:00,25 2 0:01:54,23 6 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:45,56 0:00:03,77 0:01:40,59
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Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

79 221 Kucsera Balázs A2 Lada 2101 0:01:48,71 0 0:02:24,53 2 0:01:57,21 4 0:02:00,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:24,53 0:05:46,14 0:00:00,58 0:01:41,17

80 234 Adame Ármin A2 Lada 2105 0:01:57,09 2 0:02:02,19 4 0:01:57,65 2 0:02:00,72 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,19 0:05:55,46 0:00:09,32 0:01:50,49

81 306 Norbert Mankovický A3 Mercedes C 180 0:02:02,44 0 0:02:06,52 0 0:02:01,75 2 0:02:01,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,52 0:06:05,85 0:00:10,39 0:02:00,88

82 507 Jozef Babol AZ Vaz 2105 0:02:10,38 0 0:02:36,72 0 0:01:57,06 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:44,16 0:00:38,31 0:02:39,19

# 999 Nagy Zoltán Predj. Crosskart cbr600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:28,65 0 0:01:20,55 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:02:49,20

DNF 124 Bianka Kiškováčová A1 Suzuki swift 0:01:36,22 0 0:01:32,19 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:08,41

DNF 530 Ötvös Balázs AZ Lada 2105 0:01:40,97 2 0:01:38,19 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:19,16

# P01 Sztrehó Márió Predj. BMW E36 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:00,31 0 0:01:42,70 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:43,01

DNF 421 Kevin hrasko A4 Subaru Impreza WRX 0:01:32,85 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:32,85

# P07 Viktor Pastierovic Predj. Škoda 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:42,43 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:42,43

DNF 343 Seman Marek A3 Skoda 120 0:01:43,41 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:43,41

DNF 110 Róbert Potkány A1 Škoda fabia 0:01:46,34 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:46,34

DNF 517 Bottyán Gabi AZ Lada2105 1:00:00,00 3600 0:02:10,25 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:02:10,25

# P08 Ludányi Krisztián Predj. Škoda 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:04:14,64 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:04:14,64

DNF 535 Bakos Ádám AZ Lada 2105 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00

DNF S10 Kevin Hrasko Special Subaru Impreza WRX 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00

# 818 Timur Škorvánek S1 VW Polo GTI 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00

DSQ 455 Nagy Zoltán Special Crosskart cbr600 1:01:26,63 3600 1:01:24,35 3600 1:01:23,25 3600 1:01:21,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:26,63 3:04:08,60

Rendezői Infó:
DSQ: 455-ös versenyző kizárásra került a versenyből.
indoklás: szervizparkra vonatkozó szabályok megsértése miatt!

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2024. június 22.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2024/2.

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 106 Ľuboš Jenis A1 Honda Civic 0:01:26,38 0 0:01:26,28 2 0:01:24,19 0 0:01:23,87 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:26,38 0:04:14,34

2 101 Tóth Csaba A1 Suzuki 0:01:30,91 0 0:01:28,43 0 0:01:31,63 2 0:01:28,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,63 0:04:28,00 0:00:13,66 0:00:13,66

3 112 Erik vrana A1 Skoda 100 0:01:35,39 2 0:01:31,69 0 0:01:30,30 0 0:01:29,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,39 0:04:31,30 0:00:03,30 0:00:16,96

4 123 Matej Mlynárik A1 Peugeot 106 0:01:35,22 0 0:01:33,18 0 0:01:31,84 0 0:01:31,25 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,22 0:04:36,27 0:00:04,97 0:00:21,93

5 108 Alexander šikúr A1 Skoda Favorit 0:01:36,53 0 0:01:34,44 0 0:01:37,98 2 0:01:35,59 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,98 0:04:46,56 0:00:10,29 0:00:32,22

6 128 Ladislav Beneš A1 Nissan micra 1,3 0:01:40,89 0 0:01:42,09 4 0:01:37,61 0 0:01:36,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,09 0:04:55,25 0:00:08,69 0:00:40,91

7 120 Bali Ádám A1 Trabant 601 0:01:51,99 0 0:01:49,06 0 0:01:48,20 0 0:01:48,97 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,99 0:05:26,23 0:00:30,98 0:01:11,89

8 125 Rudolf grešo A1 Skoda 105s 0:01:43,68 0 0:01:53,12 12 0:01:51,78 2 0:01:51,84 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:53,12 0:05:27,30 0:00:01,07 0:01:12,96

9 127 Matúš Janás A1 Chevrolet Kalos 0:01:46,41 0 0:01:43,88 0 0:02:16,85 0 0:02:04,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:16,85 0:05:35,04 0:00:07,74 0:01:20,70

DNF 124 Bianka Kiškováčová A1 Suzuki swift 0:01:36,22 0 0:01:32,19 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:08,41

DNF 110 Róbert Potkány A1 Škoda fabia 0:01:46,34 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:46,34

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 238 ROBERT BERES A2 SUZUKY SWIFT 0:01:33,77 0 0:01:27,57 0 0:01:28,06 0 0:01:27,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,77 0:04:22,94

2 203 Peter kahun A2 Peugeot 0:01:29,58 0 0:01:29,30 2 0:01:27,15 0 0:01:26,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,58 0:04:23,14 0:00:00,20 0:00:00,20

3 207 Ján Tencer A2 Mitsubishi colt 1:00:00,00 3600 0:01:32,84 0 0:01:32,23 0 0:01:30,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:35,76 0:00:12,62 0:00:12,82

4 210 Kevin Menyhért A2 Lada 2106 0:01:32,34 0 0:01:36,06 0 0:01:37,03 2 0:01:34,18 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,03 0:04:42,58 0:00:06,82 0:00:19,64

5 201 Norbert Žilík A2 Citroen Saxo vts 0:01:56,56 0 0:01:37,19 2 0:01:34,81 0 0:01:34,19 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,56 0:04:46,19 0:00:03,61 0:00:23,25

6 231 zeller norbert A2 MAZDA 323 0:01:39,78 8 0:01:36,05 6 0:01:36,22 4 0:01:35,56 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,78 0:04:47,83 0:00:01,64 0:00:24,89

7 237 Fonod Dominik A2 Citroen Saxo VTS 0:01:38,62 2 0:01:35,53 2 0:01:37,33 2 0:01:36,28 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,62 0:04:49,14 0:00:01,31 0:00:26,20

8 209 Ötvös Balázs A2 Lada 2107 0:01:40,34 2 0:01:37,06 0 0:01:37,45 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:04:54,85 0:00:05,71 0:00:31,91

9 230 Kucsera Bence A2 Subaru Justy 0:02:02,53 10 0:01:45,14 8 0:01:40,72 4 0:01:41,19 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,53 0:05:07,05 0:00:12,20 0:00:44,11

10 221 Kucsera Balázs A2 Lada 2101 0:01:48,71 0 0:02:24,53 2 0:01:57,21 4 0:02:00,22 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:24,53 0:05:46,14 0:00:39,09 0:01:23,20

11 234 Adame Ármin A2 Lada 2105 0:01:57,09 2 0:02:02,19 4 0:01:57,65 2 0:02:00,72 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:02,19 0:05:55,46 0:00:09,32 0:01:32,52

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
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RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2024/2.

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 310 Nikolas Hreblay A3 Seat Ibiza 0:01:22,65 0 0:01:23,37 2 0:01:21,84 0 0:01:20,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:23,37 0:04:05,40

2 300 Peter Vyboch A3 Ibiza TDi 0:01:26,28 0 0:01:24,44 0 0:01:27,41 0 0:01:28,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:28,63 0:04:18,13 0:00:12,73 0:00:12,73

3 302 Ivan Slamka A3 VW GOLF 0:01:28,11 0 0:01:27,35 0 0:01:29,82 4 0:01:29,34 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:29,82 0:04:24,80 0:00:06,67 0:00:19,40

4 303 Miroslav Valachy A3 Renault ClioSport 2 0:01:30,91 0 0:01:28,93 2 0:01:31,90 2 0:01:27,56 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,90 0:04:27,40 0:00:02,60 0:00:22,00

5 304 Martin Slamčik A3 Peugeot 206 0:01:32,36 0 0:01:32,70 4 0:01:33,50 4 0:01:28,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:33,50 0:04:33,68 0:00:06,28 0:00:28,28

6 320 Jaroslav Slamka A3 Golf2 TDI 0:01:37,39 2 0:01:36,86 4 0:01:31,66 0 0:01:34,82 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,39 0:04:43,34 0:00:09,66 0:00:37,94

7 337 Lukáš Beláni A3 Fiat punto 0:01:35,55 0 0:01:35,65 2 0:01:37,35 0 0:01:34,46 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,35 0:04:45,66 0:00:02,32 0:00:40,26

8 339 Michal Spodniak A3 Seat ibiza 0:01:42,12 0 0:01:37,46 0 0:01:37,12 0 0:01:35,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,12 0:04:50,08 0:00:04,42 0:00:44,68

9 317 Szőcs Krisztián A3 Opel Corsa A 1.8 0:01:39,91 4 0:01:39,83 4 0:01:37,91 4 0:01:36,63 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,91 0:04:54,37 0:00:04,29 0:00:48,97

10 311 Lukáš Krišanda A3 Ford Sierra 0:01:48,80 0 0:01:44,95 2 0:01:44,72 2 0:01:41,78 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:48,80 0:05:11,45 0:00:17,08 0:01:06,05

11 335 Ján Krišanda A3 Ford Sierra 0:01:46,27 0 0:01:46,47 0 0:01:43,18 0 0:01:43,67 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,47 0:05:13,12 0:00:01,67 0:01:07,72

12 332 Milan Vrbovský A3 Ford focus 0:01:58,11 0 0:01:50,44 2 0:01:48,66 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:37,21 0:00:24,09 0:01:31,81

13 306 Norbert Mankovický A3 Mercedes C 180 0:02:02,44 0 0:02:06,52 0 0:02:01,75 2 0:02:01,66 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:06,52 0:06:05,85 0:00:28,64 0:02:00,45

DNF 343 Seman Marek A3 Skoda 120 0:01:43,41 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:43,41

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 440 Michal Gálik A4 Subaru 0:01:25,88 2 0:01:22,20 0 0:01:21,91 2 0:01:21,12 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,88 0:04:05,23

2 418 Adam Citterberg A4 Audi a4 0:01:32,88 2 0:01:27,59 0 0:01:26,09 0 0:01:25,94 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:32,88 0:04:19,62 0:00:14,39 0:00:14,39

3 429 Ján Durej A4 Mitsubishi Lancer EVO VI 0:01:35,08 2 0:01:28,03 4 0:01:27,15 4 0:01:30,78 8 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,08 0:04:25,96 0:00:06,34 0:00:20,73

4 426 Szuhánszki Bálint A4 Subaru Impreza GT turbo 0:01:31,47 0 0:01:30,22 0 0:01:30,47 0 0:01:31,80 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,80 0:04:32,16 0:00:06,20 0:00:26,93

5 438 Marian Maťaščík A4 Škoda Fabia RS 0:01:41,28 0 0:01:35,10 0 0:01:32,06 0 0:01:29,78 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,28 0:04:36,94 0:00:04,78 0:00:31,71

6 431 Peter Ágoston A4 Renault Clio 0:01:33,53 0 0:01:32,81 0 0:01:30,78 0 0:01:36,47 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,47 0:04:37,12 0:00:00,18 0:00:31,89

7 400 Ivan Longauer A4 BMW 0:01:33,31 2 0:01:34,82 4 0:01:35,03 2 0:01:31,79 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:35,03 0:04:39,92 0:00:02,80 0:00:34,69

8 424 Erik Riečan A4 Toyota GR Yaris EVO I 0:01:36,37 2 0:01:37,31 10 0:01:32,82 4 0:01:31,55 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,31 0:04:40,74 0:00:00,82 0:00:35,51

9 432 Matej Fehér A4 Subaru 0:01:36,72 2 0:01:36,09 4 0:01:35,84 2 0:01:31,53 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,72 0:04:43,46 0:00:02,72 0:00:38,23

10 404 Lubo Palčo A4 Audi TT 0:01:38,37 0 0:01:37,90 0 0:01:34,40 0 0:01:32,97 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,37 0:04:45,27 0:00:01,81 0:00:40,04

11 436 Tibor Nagy A4 Audi 1,8t 0:01:36,10 0 0:01:34,75 0 0:01:35,53 2 0:01:36,35 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,35 0:04:46,38 0:00:01,11 0:00:41,15

12 437 Szojka Ferenc A4 Fiat stilo abarth 0:01:36,66 0 0:01:34,91 0 0:01:35,32 0 0:01:36,28 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,66 0:04:46,51 0:00:00,13 0:00:41,28

13 405 Bandy Palčo A4 Audi TT 0:01:44,65 0 0:01:35,81 2 0:01:51,16 2 0:01:36,89 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:51,16 0:04:57,35 0:00:10,84 0:00:52,12

14 410 Sztrehó Márió A4 BMW E36 0:01:40,28 0 0:01:39,31 2 0:01:41,31 0 0:01:38,69 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,31 0:04:58,28 0:00:00,93 0:00:53,05

15 430 stanislav seman A4 subaru impreza 0:01:47,03 4 0:01:45,03 4 0:01:39,88 4 0:01:37,37 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,03 0:05:02,28 0:00:04,00 0:00:57,05

16 439 Torocsik Péter A4 BMW e36 323i 0:01:46,89 0 0:01:41,01 2 0:01:38,53 0 0:01:46,50 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:46,89 0:05:06,04 0:00:03,76 0:01:00,81

17 435 Kostalik Ján A4 Lancia Delta 0:01:45,78 0 0:01:44,75 0 0:01:42,81 0 0:01:44,81 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,78 0:05:12,37 0:00:06,33 0:01:07,14

18 407 Palo Galamb A4 BMW e36 325 0:01:50,59 4 0:01:54,00 4 0:01:44,94 0 0:01:46,10 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:54,00 0:05:21,63 0:00:09,26 0:01:16,40

DNF 421 Kevin hrasko A4 Subaru Impreza WRX 0:01:32,85 2 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:01:32,85

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 kategória Eredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 kategória Eredmények

https://minirally-sk.webnode.sk/rally-show-dolna-strehova/
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2024. június 22.



RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)
2024/2.

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 804 Roland Rek S1 Alfa 156 0:01:40,33 4 0:01:41,66 4 0:01:38,44 2 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:00,43

2 828 Július Pauchlík S1 Ford Focus 1,6 0:01:47,12 0 0:01:46,74 0 0:01:43,46 0 0:01:43,02 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:47,12 0:05:13,22 0:00:12,79 0:00:12,79

3 822 Imrich Balta S1 Audi A4 Quattro 0:01:56,08 0 0:01:51,56 0 0:01:44,77 2 0:01:42,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,08 0:05:18,83 0:00:05,61 0:00:18,40

4 814 Erik hegedus S1 Seat cordoba 0:01:54,68 4 0:01:56,28 2 0:01:49,13 0 0:01:46,93 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:56,28 0:05:30,74 0:00:11,91 0:00:30,31

DNS 818 Timur Škorvánek S1 VW Polo GTI 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 902 Adam Citterberg S2 Audi a4 0:01:29,39 0 0:01:30,85 0 0:01:27,75 0 0:01:25,74 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:30,85 0:04:22,88

2 900 Ivan Slamka S2 VW GOLF 0:01:30,89 2 0:01:37,63 0 0:01:29,20 4 0:01:33,21 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:37,63 0:04:33,30 0:00:10,42 0:00:10,42

3 912 Szuhánszki Bálint S2 Subaru Impreza GT turbo 0:01:33,46 2 0:01:36,72 0 0:01:31,30 2 0:01:30,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:36,72 0:04:35,08 0:00:01,78 0:00:12,20

4 916 Marek Pikula S2 Vw golf mk2 0:01:29,60 0 0:01:36,70 0 0:01:33,14 2 0:01:38,00 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:38,00 0:04:39,44 0:00:04,36 0:00:16,56

5 913 Martin Vonderčik S2 Seat Ibiza FR 0:01:36,66 0 0:01:41,54 2 0:01:32,48 0 0:01:32,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,54 0:04:41,23 0:00:01,79 0:00:18,35

6 915 Timotej  Stromajer S2 Golf 3 0:01:36,16 0 0:01:42,68 0 0:01:33,25 0 0:01:32,50 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,68 0:04:41,91 0:00:00,68 0:00:19,03

7 920 Tibor Nagy S2 Audi 1,8t 0:01:38,19 0 0:01:40,65 0 0:01:38,35 0 0:01:37,37 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,65 0:04:53,91 0:00:12,00 0:00:31,03

8 922 Milan Zdechovan S2 Nissan Silvia S12 0:01:46,07 2 0:01:52,65 2 0:01:37,71 2 0:01:36,86 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:52,65 0:05:00,64 0:00:06,73 0:00:37,76

9 914 Sztrehó Márió S2 BMW E36 0:01:36,21 0 0:01:45,38 0 0:01:50,25 0 0:01:43,41 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:50,25 0:05:05,00 0:00:04,36 0:00:42,12

10 917 Törőcsik Péter S2 BMW e36 323i 0:01:46,69 0 0:02:09,29 2 0:01:37,28 0 0:01:42,48 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:09,29 0:05:06,45 0:00:01,45 0:00:43,57

11 918 Antal Csaba S2 Bmw e36 20i 0:01:55,18 2 0:02:07,22 2 0:01:50,75 0 0:01:51,81 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,22 0:05:37,74 0:00:31,29 0:01:14,86

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 503 Peter Makši AZ Š105l 0:01:24,62 0 0:01:23,75 0 0:01:24,85 0 0:01:22,91 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:24,85 0:04:11,28

2 529 Erik Vrana AZ Skoda 100 0:01:31,44 0 0:01:31,25 0 0:01:28,25 0 0:01:30,66 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:31,44 0:04:30,16 0:00:18,88 0:00:18,88

3 511 Kevin Menyhért AZ Lada 2106 0:01:37,75 6 0:01:40,17 0 0:01:35,60 0 0:01:33,32 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:40,17 0:04:46,67 0:00:16,51 0:00:35,39

4 522 Végh Marcell AZ Lada 2107 0:01:44,81 10 0:01:35,66 0 0:01:45,15 0 0:01:35,34 4 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,15 0:04:55,81 0:00:09,14 0:00:44,53

5 538 Piater Tomáš AZ Lada 2104 0:01:45,41 2 0:01:45,24 0 0:01:36,47 0 0:01:45,14 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:45,41 0:05:06,85 0:00:11,04 0:00:55,57

6 526 Oliver Budaj AZ BMW 0:01:44,06 2 0:01:48,16 4 0:01:53,87 6 0:01:55,04 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,04 0:05:26,09 0:00:19,24 0:01:14,81

7 508 Szilárcsik Gergő AZ Lada2107 0:01:52,29 2 0:01:54,75 0 0:01:54,75 2 0:01:57,21 6 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:57,21 0:05:41,79 0:00:15,70 0:01:30,51

8 532 Adame László AZ Lada 2105 0:01:51,08 4 0:02:00,25 2 0:01:54,23 6 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:45,56 0:00:03,77 0:01:34,28

9 507 Jozef Babol AZ Vaz 2105 0:02:10,38 0 0:02:36,72 0 0:01:57,06 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:06:44,16 0:00:58,60 0:02:32,88

DNF 530 Ötvös Balázs AZ Lada 2105 0:01:40,97 2 0:01:38,19 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 1:03:19,16

DNF 517 Bottyán Gabi AZ Lada2105 1:00:00,00 3600 0:02:10,25 4 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 2:02:10,25

DNF 535 Bakos Ádám AZ Lada 2105 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00
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Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 702 Sebastian Greisiger AJ Citroen c2 vts 0:01:42,37 0 0:01:37,46 0 0:01:37,72 0 0:01:36,00 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,37 0:04:51,18

2 707 Szilárcsik Gergő AJ Lada2107 0:01:39,15 0 0:01:37,59 0 0:01:39,09 0 0:01:36,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:39,15 0:04:52,81 0:00:01,63 0:00:01,63

3 704 Fonod Dominik AJ Citroen Saxo VTS 0:01:42,03 8 0:01:36,84 2 0:01:40,37 4 0:01:36,69 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,03 0:04:53,90 0:00:01,09 0:00:02,72

4 705 Antonio Mäkký AJ Honda civic 0:01:42,78 2 0:01:38,92 2 0:01:40,20 2 0:01:38,90 2 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:42,78 0:04:58,02 0:00:04,12 0:00:06,84

5 701 Johann kuťka AJ Citroen Saxo vts 0:01:49,97 2 0:01:41,33 2 0:01:40,91 0 0:01:38,09 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,97 0:05:00,33 0:00:02,31 0:00:09,15

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 606 Simona Močáryová Ženy BMW e30 0:01:39,60 6 0:01:32,16 0 0:01:41,69 4 0:01:32,13 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:41,69 0:04:43,89

2 600 Bianka Kiškováčová Ženy SUZUKI SWIFT 0:01:35,81 0 0:01:32,56 0 1:00:00,00 3600 0:02:19,22 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 0:05:27,59 0:00:43,70 0:00:43,70

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round Chyba 2.round Chyba 3.round Chyba 4.round Chyba 5.round Chyba 6.round Chyba Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 S11 Michal Gálik Special Subaru 0:01:22,63 2 0:01:25,07 0 0:01:21,03 2 0:01:21,31 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:25,07 0:04:04,97

2 S05 Jan kyzek Special Smart 0:01:38,80 0 0:01:55,41 0 0:01:37,66 0 0:01:40,62 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:55,41 0:04:57,08 0:00:52,11 0:00:52,11

3 S06 Lukáš Krulík Special Škoda Fábia 0:01:41,96 0 0:01:49,58 2 0:01:41,78 2 0:01:36,83 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:01:49,58 0:05:00,57 0:00:03,49 0:00:55,60

4 S07 Ivko Slamka Special Kart 0:02:07,22 0 0:01:57,70 0 0:01:36,18 0 0:01:38,75 0 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 0:02:07,22 0:05:12,63 0:00:12,06 0:01:07,66

DNF S10 Kevin Hrasko Special Subaru Impreza WRX 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:00:00,00 3:00:00,00

DSQ 455 Nagy Zoltán Special Crosskart cbr600 1:01:26,63 3600 1:01:24,35 3600 1:01:23,25 3600 1:01:21,00 3600 0:00:00,0 0 0:00:00,0 0 1:01:26,63 3:04:08,60
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